
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06807810    
Целосно име: Општинско основно училиште БОРИС
ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 3.600,00     6.100,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019) 3.600,00     6.100,00

15 - - Материјали и ситен инвентар     5.700,00
17 - - Договорни услуги 3.600,00     400,00
62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 3.600,00     6.100,00

63
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-
062 )

6.302,00     202,00

65
- - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064
)

6.302,00     202,00

66
- - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА
( од 067 до 069 )

6.302,00     202,00

69 - - За пренос во наредна година 6.302,00     202,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 9.902,00     6.302,00

80 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до 085
) 3.000,00    

83 - - Такси и надоместоци 3.000,00    

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 ) 6.902,00     6.302,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 6.902,00     6.302,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 9.902,00     6.302,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 9.902,00     6.302,00

Ознака
за АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за

Исправка
на

Нето за
тековна
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

тековна
година

вредноста
за тековна
година

година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 6.302,00 202,00 202,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 6.302,00 202,00 202,00
126 - - Сметка 6.302,00 202,00 202,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 6.302,00 202,00 202,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 6.302,00     202,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 6.302,00     202,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 6.302,00     202,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

685
- - Трансфери од Буџетот на
Република Македонија (< или = на
АОП 088 од БПР)

6.902,00    

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4575 - 85.200 - Основно образование       6.302,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се
точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 06807810    
Целосно име: Општинско основно училиште БОРИС
ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа
други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 550.000,00     649.189,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019) 550.000,00     649.189,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 550.000,00     456.697,00

15 - - Материјали и ситен инвентар     38.490,00
16 - - Поправка и тековно одржување     50.064,00
17 - - Договорни услуги     103.938,00

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056) 550.000,00     649.189,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064
е поголемо од 063 тогаш (062+064)
=108

550.000,00     649.189,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 ) 550.000,00     649.189,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 550.000,00     649.189,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105
)

550.000,00     649.189,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 550.000,00     649.189,00

Ознака
за АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста

Нето за
тековна
година
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

за тековна
година

111
- - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ
СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123)

658.414,00 1.928.957,00 999.636,00 929.321,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ
СРЕДСТВА (115 ДО 121) 658.414,00 1.928.957,00 999.636,00 929.321,00

117 - - Опрема 658.414,00 1.928.957,00 999.636,00 929.321,00

147
- - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ
ДЕЛОВИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
(148 до 153)

276.114,00 412.775,00 291.133,00 121.642,00

150 - - Ситен инвентар 276.114,00 412.775,00 291.133,00 121.642,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА
(111+124+147+154+158) 934.528,00 2.341.732,00 1.290.769,00 1.050.963,00

161
- - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА
КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА
(162+163)

887.491,00     1.006.710,00

162 - - Државен -јавен капитал 887.491,00     1.006.710,00
164 - - II Ревалоризациона резерва 47.037,00     44.253,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА
(161+164+165+173+199) 934.528,00     1.050.963,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

687
- - Блок дотации на општината
по одделни намени (< или = на
АОП 088 од БПР)

550.000,00     649.189,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4575 - 85.200 - Основно образование       649.189,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.
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Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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ЕМБС: 06807810    
Целосно име: Општинско основно училиште
БОРИС ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на
буџетските корисници добиени по основ на
донации /1
Тип на документ: Изјава/Известување
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Изјава/Известување

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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ЕМБС: 06807810    
Целосно име: Општинско основно училиште
БОРИС ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските
корисници добиени по основ на донации - 785
Тип на документ: Изјава/Известување
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Изјава/Известување

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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